
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j.  2978/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 26 989 012,70 Kč            

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ 

P21V00000075

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 193 - 022b Horšovský Týn 

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce stávajícího mostu ev.č. 193 - 022b 

Horšovský Týn a opravu navazujících částí silnice II/193 v intravilánu města Horšovský 

Týn. V rámci stavby bude provedeno snesení nosné konstrukce a částečné odstranění 

spodní stavby. Stávající opěry budou vyztuženy mikropilotami. Nosná konstrukce mostu 

je řešena jako spojitý nosník o dvou polích z prefabrikovaných prvků vzájemně 

spřažených. Součástí stavby je výstavba provizorní lávky, přeložka plynu, zařízení VO, 

Cetin, oprava objízdné trasy, ochrana kulturně-historických památek atp. 

dosud není (ZPŘ)

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 34 931 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení rozhodl, že vybraným 

dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je společnost:

Odůvodnění

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky zákona. Zadavatel vybral nabídku

shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů jmenovaných zadavatelem pro hodnocení

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, když na základě provedeného hodnocení

nabídek byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka

ekonomicky nejvýhodnější.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč.seznamu dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci je uvedený v  Protokolu o posouzení splnění 

podmínek účasti, který je přílohou tohoto rozhodnutí.

Rozhodnutí

1/2



Přílohy:  2934/21/SÚSPK-P 

 2935/21/SÚSPK-P 

Datum vyhotovení: 26.03.2021

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Miroslav Doležal

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst.4 

ZZVZ č.j.:

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky.

Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení tohoto rozhodnutí

zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva

podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení uplynula.

2/2



Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j.  2934/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

1 0

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8      26 989 012,70 Kč 

Popis hodnocení:

Výsledek hodnocení:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 26 989 012,70 Kč     

jméno a příjmení

0

Hodnotícím kritériem  je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA

jméno a příjmení

P21V00000075

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce stávajícího mostu ev.č. 193 - 

022b Horšovský Týn a opravu navazujících částí silnice II/193 v intravilánu města 

Horšovský Týn. V rámci stavby bude provedeno snesení nosné konstrukce a částečné 

odstranění spodní stavby. Stávající opěry budou vyztuženy mikropilotami. Nosná 

konstrukce mostu je řešena jako spojitý nosník o dvou polích z prefabrikovaných prvků 

vzájemně spřažených. Součástí stavby je výstavba provizorní lávky, přeložka plynu, 

zařízení VO, Cetin, oprava objízdné trasy, ochrana kulturně-historických památek atp. 

dosud není (ZPŘ)

Most ev.č. 193 - 022b Horšovský Týn 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 34 931 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1/2



Na základě hodnocení dle hodnotícího kritéria bude dále posuzována následující nabídka:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 26 989 012,70 Kč     

Hodnotitelé:
č.

1

2 PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

elektronický podpis

2/2



Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j.  2935/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   26 989 012,70 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 00014915 Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8   26 989 012,70 Kč 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 34 931 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Most ev.č. 193 - 022b Horšovský Týn 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce stávajícího mostu ev.č. 193 - 

022b Horšovský Týn a opravu navazujících částí silnice II/193 v intravilánu města 

Horšovský Týn. V rámci stavby bude provedeno snesení nosné konstrukce a částečné 

odstranění spodní stavby. Stávající opěry budou vyztuženy mikropilotami. Nosná 

konstrukce mostu je řešena jako spojitý nosník o dvou polích z prefabrikovaných 

prvků vzájemně spřažených. Součástí stavby je výstavba provizorní lávky, přeložka 

plynu, zařízení VO, Cetin, oprava objízdné trasy, ochrana kulturně-historických 

památek atp. 

dosud není (ZPŘ)

P21V00000075

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 25.3.2021 obdžel zadavatel celkem 1 nabídku níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 25.3.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 25. 3. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )



č. Doklad Splněno

1
čestné prohlášení, výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů
ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR, výpis z ŽR ANO

2 výpis z OR, výpis z ŽR ANO

Ing. Martina Tyrová

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Kontrolovaná skutečnost

dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

2101845029 poskytnutou Komerční bankou, a.s. společnosti Metrostav a.s. ve výši 698.000,- Kč ze dne 23. 3. 

2021.

PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci) v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, tj. provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování



č. Doklad Splněno

čestné prohlášení - seznam 

stavebních prací

1. D8 - 0805 Lovosice - Řehlovice - 

12/2016, 8 955 253 032,89 Kč bez 

DPH (Metrostav 46,205%), 

2. Soubor staveb MO v úseku 

Myslbekova - Pelc Tyrolka Trojský 

most - 10/2019, 23,827 mld bez DPH, 

3. Tramvajové mosty ul. Plzeňská, 

most ev. č. 5-002, Ostrava - 11/2017, 

76 473 249,42 Kč bez DPH, 

4. Silniční most přes Labe mezi Valy - 

Mělicemi - zhotovitel stavby - 

07/2020, 248 839 680,48 Kč bez DPH 

(Metrostav 23,55%),

5. Uzel Plzeň, 3. stavba, přesmyk 

domažlické trati - silniční most - 

07/2019, 54 394 584,38 Kč bez DPH

ANO

čestné prohlášení, autorizace: mosty 

a inženýrské konstrukce - Ing. 

Hnojský, Ing. Kulhavý, Ing. Rozsypálek

ANO

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam nejméně 3 mostů o délce přes 30 m 

hlubinně založených a z toho: minimálně 

jeden most s mostní konstrukcí z podélně 

předpjatých prefabrikátů, minimálně jeden 

most realizovaný v intravilánu a minimálně 

jeden most přes vodní tok.Tyto reference 

musí být ze staveb realizovaných v 

posledních 5- ti letech s uvedením jejich 

rozsahu, přičemž za srovnatelnou zakázku 

se považují stavební práce obdobného 

charakteru - rekonstrukce (oprava) nebo 

výstavba mostu ve výši min. 17 500 000,00 

Kč bez DPH.

Seznam nejméně 2 osob, jež budou 

vykonávat činnost stavbyvedoucích, kteří 

budou mít zároveň - min. SŠ vzdělání 

stavebního charakteru, zkušenost v pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího u staveb obdobného 

charakteru, osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Ing. Janem Kvašem, MBA, obchodním náměstkem divize 5, na základě plné moci ze dne 12. 3. 2021, Návrh 

Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word



Hodnotitelé:

č.

1

2

Ing. Martina Tyrová

PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

Metrostav a. s.

IČO: 00014915

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem 

a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 26.3.2021

jméno a příjmení elektronický podpis


		2021-03-25T12:40:15+0100
	Martina Tyrová


		2021-03-26T09:49:19+0100
	Monika Klimentová


		2021-03-25T12:40:15+0100
	Martina Tyrová


		2021-03-26T09:49:19+0100
	Monika Klimentová


		2021-03-26T08:04:31+0100
	Martina Tyrová


		2021-03-26T09:47:59+0100
	Monika Klimentová


		2021-03-26T08:04:31+0100
	Martina Tyrová


		2021-03-26T09:47:59+0100
	Monika Klimentová


		2021-03-26T13:11:13+0000
	Not specified




